[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ
06 сентября 2016 года

№ 52/420-1
г. Армянск

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями города Армянска Республики Крым, входящими в одномандатный избирательный округ № 21 «Республика Крым – Евпаторийский одномандатный избирательный округ»
В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1. раздела 2 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6 (с изменениями от 25 мая 2016 года № 8/74-7), решением территориальной избирательной комиссии города Евпатории Республики Крым (с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 «Республика Крым – Евпаторийский одномандатный избирательный округ») от 22 июля 2016 года № 65/700-1 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между территориальными избирательными комиссиями, входящими в одномандатный избирательный округ № 21 «Республика Крым – Евпаторийский одномандатный избирательный округ» территориальная избирательная комиссия города Армянска Республики Крым решила:

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями города Армянска Республики Крым, входящими в одномандатный избирательный округ № 21 «Республика Крым – Евпаторийский одномандатный избирательный округ» (прилагается).
2. Определить резерв территориальной избирательной комиссии города Армянска Республики Крым в количестве 414 шт. (четыреста четырнадцать) открепительных удостоверений с № 0109339 по № 0109752 для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

3. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям города Армянска Республики Крым, входящим в одномандатный избирательный округ № 21 «Республика Крым – Евпаторийский одномандатный избирательный округ», определить следующий график выдачи открепительных удостоверений:
- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00 часов;

- в выходные и праздничные дни – с 9.00 до 15.00 часов.
4. Направить настоящее решение территориальной избирательной комиссии города Евпатории Республики Крым (с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 «Республика Крым – Евпаторийский одномандатный избирательный округ»), участковым избирательным комиссиям города Армянска Республики Крым.
5. Направить данное решение на сайт Избирательной комиссии Республики Крым и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии города Армянска на официальном сайте муниципального образования город Армянск (http://armgov.ru/).
Председатель территориальной

избирательной комиссии
города Армянска

А.П. Глабец

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
города Армянска

Л.Н. Кошельная
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии города Армянска
Республики Крым

от 06 сентября 2016 года № 52/420-1
Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями города Армянска Республики Крым, входящими в одномандатный избирательный округ                             № 21«Республика Крым – Евпаторийский

 одномандатный избирательный округ»
	№

п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Численность

избирателей

на 06.09.2016
	Количество

открепительных

удостоверений
	Номера открепительных удостоверений
(с №_ по №_)

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 41
	1214
	20
	№0109753 по №0109772

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 42
	650
	10
	№0109773 по №0109782

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 43
	1807
	20
	№ 0109783 по №0109802

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44
	1728
	20
	№0109803 по №0109822

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №45
	1322
	20
	№0109823 по №0109842

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №46
	1857
	20
	№0109843 по №0109862

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 47
	1852
	20
	№0109863 по №0109882

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 48
	1852
	20
	№0109883 по №0109902

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 49
	2115
	20
	№0109903 по №0109922

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 50
	1220
	15
	№0109923 по №0109937

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 51
	751
	10
	№0109938 по №0109947

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 52
	1853
	20
	№0109948 по 0109967

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53
	1268
	15
	№0109968 по №0109982

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54
	694
	10
	№0109983 по №0109992

	Итого:
	20183
	240